令和6年  4月  9日

理事長
副会長・副理事長
支部柔道連盟会長
中体連・高体連
大学・警察代表者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　   埼玉県柔道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  事務局長　井上　喜一

年度はじめにおける事故防止対策の周知徹底について（通知）

　標記の件について、全日本柔道連盟重大事故総合対策委員会委員長より別添
「年度はじめにおける事故防止対策の周知徹底について」を以て指導者、競技者に
周知していただきますようお願い申し上げます。

問合せ先
 　　　　　　　埼玉県柔道連盟　事務局　 TEL　048-822-5891

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上